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Sulava on saanut oikeuden käyttää Avainlipputunnusta merkkinä suomalaisesta työstä.

1  Yhteenveto tarjouksesta

Tarjoamme mielellämme Tampereen Kaupungille Power BI -konsultointia sekä koulutuksia. Tarjous perustuu
Tampereen Kaupungin ja Sulavan välisiin keskusteluihin (Gartman - Klen - Laurila - Irri).
 
Tarjous koostuu Power BI -konsultoinnista sekä Power BI -koulutuksista raporttien tekijöille ja loppukäyttäjille. 
Konsultoinnin tuotoksena toteutetaan Tampereen Kaupungin Kulttuuri ja vapaa-ajan osastolle Power BI -
raportointintikokonaisuus.

Projektin osa-alueet:

Projektin määrittely: Mistä tietoa halutaan hakea ja missä muodossa. Mitä halutaan mitata ja miten mittarit on
fiksuinta tehdä.
Informaatioarkkitehtuurin suunnnittelu
Tietojen vienti tietokantoihin sekä rajapintojen ja yhteyksien läpikäynti
Power BI -raporttien luominen 
Koulutukset

Lisäksi voimme auttaa mm. mitä lisenssejä kannattaa ottaa käyttöön, responsiivisuus eri päätelaitteilla sekä mm. miten
Azurea voidaan hyödyntää palvelussa.  
 
Projekti tehdään tiiviinä työpajatyöskentelynä asiakkaan kanssa iteroiden. 

Konsultointi ja koulutukset voidaan Sulavan puolelta aloittaa hyvinkin nopealla aikataululla. Tarkempi aikataulu ja
koulutusten ajankohdat sovitaan tarjouksen hyväksymisen jälkeen. 
 
Tarjouksessa olevat hinnat ovat arvioita tulevasta työmäärästä vuoden 2019 osalta. 
 
 
 
 
 
 

Tarjous on voimassa 02.11.2019 asti.

Kiitämme osoittamastanne kiinnostuksesta palveluitamme kohtaan ja toivomme tämän tarjouksen johtavan
tilaukseen. 

Parhain terveisin 
Helsingissä 2.9.2019 
Sulava Oy 
Gartman Janne
Sales Executive
+358 451509449
janne.gartman@sulava.com 
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2  Koulutussuunnitelma

Suosittelemme että konsultoinnin lisäksi järjestetään kahta erilaista versiota Power BI -koulutuksista. Toteutusten
lukumäärä katsotaan tarkemmin tarpeen mukaan. 

Power BI Perusteet Työpaja (Kesto: 2 päivä)
Projektin alussa järjestettävä koulutus raporttien tekijöille. Koulutuksen sisältönä hyödynnettään Sulavan valmista
Power BI Perusteet Työpaja -koulutuksen sisältöä. Sisältö löytyy osoitteesta https://www.sulava.com/kurssit/power-
bi-perusteet-tyopaja/

Power BI Loppukäyttäjille (Kesto: 1 päivä)
Power BI -projektin loppupuolella pidettävä päivänkestoinen luentotyyppinen koulutus loppukäyttäjille. Näiden
koulutusten sisältö katsotaan vielä myöhemmin läpi tarkemmin kun raportointikokonaisuus on valmis. 

Power BI -koulutuksista veloitamme 1 550 € / päivä. Koulutusten hintaan sisältyy Sulavan sähköiset
koulutusmateriaalit osallistujille. Lisäksi koulutuksissa voidaan hyödyntää Tampereen Kaupungin dataa. 
Power BI Loppukäyttäjille -koulutusten osallistujamäärää ei ole rajoitettu mutta Power BI Perusteet Työpaja -
koulutuksen maksimiosallistujamäärä on pedagogisista syistä 12 osallistujaa. 
Koulutusten määrä, koulutuspaikat ja päivämäärät sovitaan Asiakkaan kanssa tarjouksen hyväksymisen jälkeen.

3  Projektin asiantuntijat

Projektin asiantuntijat valitaan tästä ryhmästä:
https://www.sulava.com/henkilosto/?fwp_palvelualue=business-intelligence-palvelut
 

4  Toimittajan esittely

Sulava Oy on ainutlaatuinen koulutus- ja konsultointiyritys, joka on erikoistunut edistämään uudenlaista digiajan
työkulttuuria, ja jonka ytimessä ovat pilvipalveluiden ja sosiaalisten teknologioiden tehokas hyödyntäminen. Autamme
asiakkaitamme siirtymään vanhoista toimintatavoista tuottavampaan digitaalisen ajan työkulttuuriin – ihminen edellä.
Sulava on Microsoftin ylimmän tason kumppani, jolla on lukuisia Microsoftin uuden kumppanuusohjelman mukaisia
kultakompetensseja.
 
Yrityksessä työskentelee yli 100 alan johtavaa asiantuntijaa. Palveluksessamme on eniten Microsoftin Most Valuable
Professional (MVP) -tunnustuksen saaneita asiantuntijoita Suomessa.
 
Olemme vieneet Microsoftin pilveen yli 500 asiakasorganisaatiota ja yli 700 000 käyttäjää.

5  Referenssit

Olemme toteuttaneet viime vuosina kymmeniä erilaisia Power BI -projekteja lukuisille eri toimialoille.

Power BI -referensseistä mainittakoon:

CIFI – https://www.sulava.com/asiakkaitamme/customer-intelligence-finland
Efora Oy
FIRA
Kojamo

Lisäksi olemme järjestäneet Tampereen Kaupungille useita (yli 10 kpl) Power BI -koulutuksia.
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6  Hintatiedot

Power BI -konsuntointi Yksikköhinta  Kokonaishinta  

35 HTP Power BI -konsultointi 1 125,00 € 39 375,00 €

4 kpl Power BI -koulutuspäivä
Koulutus

1 550,00 € 6 200,00 €

Yhteensä 45 575,00 €

7  Toimitusehdot IT2018

Kaikki hinnat ovat ilmoitettu ilman arvonlisäveroa ja hintoihin lisätään laskutettaessa kulloinkin voimassa oleva
arvonlisävero.
Projektin laskutus tapahtuu toteuman mukaisesti eli Time & Material -pohjaisena kuukausittain. 
Matkakulut pääkaupunkiseudun ulkopuolella veloitetaan erikseen verohallinnon ohjeiden mukaisesti sekä matka-ajasta
90 €/h. Palaverit pidetään mahdollisuuksien mukaan etäpalavereina. Mahdollisista lisätöistä sovitaan erikseen
kirjallisesti, vähintään sähköpostitse.
 
Maksuehto on 14 päivää netto laskun päivämäärästä.
 
Tässä toimeksiannossa sovelletaan:

IT2018 YSE tietotekniikka-alan yleisiä sopimusehtoja
IT2018 EAP erityisehtoja asiantuntijapalveluista
IT2018 EHK eritysehtoja henkilötietojen käsittelystä

Asiakas vastaa tarvittavien ohjelmistojen lisensseistä.
  
Tämä tarjous on luottamuksellinen. Tarjousta tai siihen liittyviä tietoja ei saa luovuttaa kolmannelle osapuolelle.

8  Palveluaika

Toimittaja tekee asiantuntijapalvelut maanantaista perjantaihin kello 9.00 - 17.00. Palvelua voidaan tarjota toimittajan
kulloisenkin ajankohdan mahdollisuuksien mukaan myös työajan ulkopuolella korotetulla tuntihinnalla (klo 9.00 -
17.00 ulkopuolisina aikoina). Toimittajalla on tällöin oikeus laskuttaa tehdyistä työtunneista 1,5-kertainen tuntihinta.
Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä työtuntien hinta on 2-kertainen. Työajan ulkopuolella tehtävään työhön haetaan
Asiakkaalta aina lupa etukäteen.
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